令和２年 6月1日

ＰＴＡ会員 各位

兵庫県立北須磨高等学校ＰＴＡ  会長 中野 良唯

令和２年度ＰＴＡ総会（書面総会）及び生徒活動振興会総会（書面総会）のご案内

 新緑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

日頃はＰＴＡ及び生徒活動振興会の活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、昨年度末より新型コロナウィルスの影響により学校活動もままならず、ウィルス感染の予

防のため、密閉・密集・密接となる対面での会議等を開催できない状況にあります。

 つきましては、このような事情に鑑み、令和２年度ＰＴＡ総会及び生徒活動振興会総会を書面に

て決議を行う書面総会として下記の要領で開催いたします。規約には書面での総会の規定がないた

め、通常の総会手続きに従い、会員の過半数の有効な議決権行使書もしくは委任状をもって成立と

し、その過半数の賛成をもって可決とします。下記の議案について、別添の総会資料をお読みいた

だき、次の①②いずれかの方法で６月22日(月)までに同封の議決権行使書もしくは委任状をご提出

下さい。

 ①議決権行使書もしくは委任状を安全にお届けいただくため，お子様を通じて担任の先生に

お渡し下さい。

 ②同封の返信用封筒にて、上記期日までに届くようにご投函下さい。

このような状況をご理解いただき皆様のご協力をお願いいたします。

記

令和２年度ＰＴＡ総会議案

第１号議案 令和元年度 PTA事業報告(p.１)

第２号議案 令和元年度 PTA会計決算報告(p.２)

第３号議案 令和２年度 PTA事業計画案(p.３)

第４号議案 令和２年度 PTA予算案(p.４)

第５号議案 令和２年度 PTA役員・委員選出案(p.５)

令和２年度生徒活動振興会総会議案

第１号議案 令和元年度生徒活動振興会事業報告(p.１)

第２号議案 令和元年度生徒活動振興会会計決算報告(p.２)

第３号議案 令和２年度生徒活動振興会事業計画案(p.３)

第４号議案 令和２年度生徒活動振興会予算案(p.４)

第５号議案 兵庫県立北須磨高等学校生活振興会規約改正案(p.５)

以上

※ 書面議決の結果は本校ホームページにて報告いたします。

※ ご質問等は、ＰＴＡ事務局 kitasuma.pta@voice.ocn.ne.jp までお願いいたします。

mailto:kitasuma.pta@voice.ocn.ne.jp